
571173

To EEM@minvws nl]
From

Sent Tue 8 11 2020 7 28 03 AM

Subject RE Uitvoeringstoets
Received

m

Tue 8 11 2020 7 28 04 AM

Nog geen enkele externe partij voor zover ik weet

10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden dinsdag 11 augustus 2020 09 08

10 2e 10 2e |@minvws nlAan

Onderwerp RE Uitvoeringstoets

En de externe partijen Weet met wie allemaal betrokken zijn

Met vriendelijke groet

10 2s10X29

10 2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Spoil

Postbus 20350 | 2500 EJj^enHaa^
Managementassistente dmmvws iil ||10 2e 10 2e

|@initivws nlHJ

Verzonden met BlackBerry Work
www blackberrv com

10 2e 10 2e |@mmvws nlVan

Datuni dinsdag 11 aug 2020 9 05 AM

Aan

Onderwerp RE Uitvoeringstoets

@minvws nl10 g« 10 f2e^

Ja RIVM

10 2e 10 2e S3minvws nlVan

Verzonden dinsdag 11 augustus 2020 09 05

Aan

Onderwerp RE Uitvoeringstoets

10 2« 10 2 0 l S minvws nl

Hebben we niemand al betrokken als partij die dat kail

Met vriendelijke groet

10X2610 2e



571173

10 2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Postbns 20350 | 2500 EJJ^enHaa^
Managementas sistente @iiimvws nl ||10 2e 10 2e 10 2e

l@miiivws nl

Verzoiidenmet BlackBeiry Work
www blackberry coml

10 2e 10 2e l@mmvws nlVan

Datum dinsdag 11 aug 2020 9 00 AM

Aan

Onderwerp FW Uitvoeringstoets

@minvws nl10 12« 10 2e

^^^^stelt voor om RIVM of commerciele partij opdracht te geven uitvoeringstoets uit te voeren Ik peil even bij RIVM
of zij capaciteit hebben anders moeten we mogelijkde markt op

10 2s

10 f2e | D C2| 10K2D 10 2e @ggdhaaglanden nlVan

Verzonden dinsdag 11 augustus 2020 08 00

1C l@minvws nlAan

CC

Onderwerp Re Uitvoeringstoets

^^^^@ggdghornl10 2e 10 2e@rivm nl | g 10 2e |@ggdghor nlm
10 2e

Helaas is deze mail aan mijn aandacht ontglipt Via mijn mail van gisteren heb ik denk ik wel duidelijk gemaakt wat het idee is van

de uitvoeringstoets Mi zou VWS of het rivm of een commerciele partij eind deze week opdracht kunnen geven om de

uitvoeringstoets uit te voeren De eerste punten die mi daarin dan de orde moeten komen staan op papier en worden morgen

aangevuld in werkgroep 2

Groet

10 2e foi 2 ioic2e

Verstuurd vanaf mijn iPhone

10 2e 10 2eOp 7 aug 2020 om 13 30 heeft |@minvws nl het volgende geschreven

Hi 10 2s

10 2e |en ik zouden graag kort met jou willen afstemmen over de uitvoeringstoets irt de CoronaMelder test in

Drenthe en Twente Heb jij tussen 1430 en 1600u een moment voor ons

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
10 26

De disclaimer van toepassing op e mail van de gemeente Den Haag vindt u op http www denliaag nl disclaimer


